
 
FDF 

 
 

Direzione Generale 
Servizio Speciale Post Lauream 
U.O. Master e Corsi di Perfezionamento 

 

 

 

Viale delle Scienze, Edificio 3 – 90128 Palermo 
Tel: 091.23865305/90618/65529/93122 – e-mail: laura.riera@unipa.it  / master@unipa.it 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO    il D.R. n. 292, prot. 6494, del 21/01/2022, con il quale è stato bandito il concorso per soli 

titoli di ammissione al Master di II livello in “Dirigenza Scolastica e Gestione delle 

Istituzioni Formative”, A.A. 2021/2022; 

CONSIDERATO che nel suddetto Bando veniva previsto un numero minimo di 10 (dieci) e un 

numero massimo di 40 (quaranta) studenti per l’attivazione del Master;   

VISTA la proroga dei termini di partecipazione al Master presentata dal Coordinatore del Master, 

Prof.ssa Maria Cristina Cavallaro, la cui scadenza era fissata giorno 11/03/2022; 

CONSIDERATO che alla scadenza dei termini di presentazione delle domande di partecipazione, 

le domande perfezionate sono state 23 (ventitre); 

CONSIDERATI   i titoli presentati dai discenti per l’ammissione al corso; 

VISTI  i Verbali Selettivi della Commissione Giudicatrice del 12 aprile 2022; 

VISTA  la regolarità degli atti concorsuali; 

VISTO  l’art. 6 del suddetto bando di ammissione, in base al quale, nel caso di parità di 

punteggio, precede il candidato più giovane 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria di merito: 

 

N. COGNOME NOME TOTALE 

1 Rappa Francesco 34 

2 De Simone Gioacchino 34 

3 Fragale Ida 34 

4 Basile Nicolò 33 

5 Cirri Nunzia 29 

6 Bellone Maria 28 

7 Gagliano Concetta 27 

8 Rubino Maria Valentina 27 

9 Punzo Lucia 27 

10 Cesarano Maria Cristina 26 

mailto:laura.riera@unipa.it
mailto:master@unipa.it




 
FDF 

 
 

Direzione Generale 
Servizio Speciale Post Lauream 
U.O. Master e Corsi di Perfezionamento 

 

 

 

Viale delle Scienze, Edificio 3 – 90128 Palermo 
Tel: 091.23865305/90618/65529/93122 – e-mail: laura.riera@unipa.it  / master@unipa.it 

 

11 Palumbo Genoveffa Irene 24 

12 Salaris Francesca 22 

13 Buono Gennaro 21 

14 Giacalone Rosa Maria 21 

15 Caruso Biagio 21 

16 Pecoraro Daniele 20 

17 Inzerillo Valentina 20 

18 Leo Alessandro 17 

19 Indelicato Enza 16 

20 Grasso Mariamalia 14 

21 Rizza Consuelo 14 

22 Barraco Paola Maria Teresa 8 

23 Derekhshan Tina 7 

 

Gli aventi diritto dovranno provvedere all’immatricolazione entro e non oltre 10 giorni dalla 

data di pubblicazione del presente decreto. 

 

IL RETTORE 

Prof. Massimo Midiri 

 

mailto:laura.riera@unipa.it
mailto:master@unipa.it

		2022-04-22T15:45:29+0000
	Enrico Napoli
	Su delega del Rettore, giusto D.R. del 02.11.2021 n. 4884/2021   




